

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ.....ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกกลาง-บ้านแวง (มท.ถ.52-006)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....7,289,000.....บาท

3.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ช่วงที่ 1 กม.ที่ 1 + 926 ถึง 3 + 191 ระยะทาง 1.265 กม.ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.
- ช่วงที่ 2 กม.ที่ 0 + 000 ถึง 0 + 000 ระยะทาง 0.000 กม.ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....9.....พฤศจิกายน.....2561.....เป็นเงิน..... 7,289,000.....บาท

5.บัญชีงบประมาณการราคากลาง

5.1.....	ปร.4.....	จำนวน.....	6.....	หน้า
5.2.....	ปร.5.....	จำนวน.....	1.....	หน้า
5.3.....	ปร.6.....	จำนวน.....	3.....	หน้า
5.4.....	แบบแปลน.....	จำนวน.....		หน้า

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

- 1.นายรุ่งเพชร พุทธเสนตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- 2.นางวลัยพร วรรณหอม.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....
- 3.นางลาวัลย์ พุทธเสน.....ตำแหน่ง.....เจ้าพนักงานพัสดุ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ (กองคลัง งานพัสดุ).....

ที่.....มท 74702 / -.....

วันที่ 9 พฤศจิกายน 2561

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกกลาง-บ้านแวง (มท.ถ.52-006)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ ที่ 222/2561 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกกลาง-บ้านแวง (มท.ถ.52-006)

คณะกรรมการตามคำสั่งดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย บ้านโคกกลาง-บ้านแวง (มท.ถ.52-006) เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็น 7,289,000 บาท (- เจ็ดล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) รายละเอียดปรากฏตามบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.4 ,ปร.5)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวลัยพร วรรณหอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางลาวัล พุทธเสน)

(ลงชื่อ).....เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางลาวัล พุทธเสน)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าพนักงานพัสดุ

(นางยุพิน สलगสิงห์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางดวงจันทร์ มลิรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางทรัพย์ศิริ ชาลีพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ชุมทางถนน(30.22.20.51)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,289,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 7,293,315.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รุ่งเพชร พุทธรักษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองสูงใต้
 - 7.2 วลัยพร วรรณหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 7.3 ลาวัล พุทธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ

รุ่งเพชร พุทธรักษา

19 พฤศจิกายน 2561 16:02:08

ราคากลางงานบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ปร.6

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ประเภทงาน ช่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราเมสที่สถานีดับเพลิง
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
รหัสสายทาง มท.อ. 52-006 ชื่อสายทาง บ้านโคกกลาง - บ้านเวง
สถานที่ตั้ง ต.หนองสูงใต้ อ.หนองสูงจ.มุกดาหาร ระยะทางตลอดสาย 4,929 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง CS ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 1.265 กม.

ช่วงที่ 1 กม. ที่ 1+926 ถึง 3+191 ระยะทาง 1.265 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.
ช่วงที่ 2 กม. ที่ 0+000 ถึง 0+000 ระยะทาง 0.000 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	7,284,195.52	Factor F
2	ค่างานติดตั้งเครื่องหมายจราจร กิจกรรมอำนวยความสะดวกกับระยะก่อสร้าง	6,119.99	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0%
3	เบี้ยโครงการ	3,000.00	- คอคเบี่ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	7,293,315.51	
	คิดเป็นราคากลาง	7,293,315.51	

(เจ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ระยะทางคั่นเนินก 1.265 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 5,765,466.81 บาท

เขียน นายกองต.หนองสูงใต้

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายรุ่งพร พุทธิเสน)
ประธานกรรมการฯ

เห็นชอบ

(นางดวงจันทร์ มลิรัตน์)
ปลัด อบต.หนองสูงใต้

อนุมัติ

(นางทรัพย์ศิริ ชาติพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรุ่งพร พุทธิเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวลัยพร วรรณหอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาววัล พุทธิเสน)

สรุปประมาณราคาค่าจ้างรับจ้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ปจ.5

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ประเภทงาน ช่อมสร้างถนนลาดยางแบบพาราเมตพีลท์คอกอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
 รหัสสายทาง มท.อ. 52-006 ชื่อสายทาง บ้านโลกกลาง - บ้านแวง
 สถานที่ตั้ง ต.หนองสูงใต้ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ระยะทางตลอดสาย 4.929 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง CS ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
 ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๓ 1.265 กม.

ช่วงที่ 1 กม. ที่ 1+926 ถึง 3+191 ระยะทาง 1.265 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

ช่วงที่ 2 กม. ที่ 0+000 ถึง 0+000 ระยะทาง 0.000 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

หมายเหตุ

ที่	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	7,284,195.52	Factor F
2	ค่างานติดตั้งเครื่องหมายจราจร กิ่งกรมอำนาจความปลอดภัยของก่อสร้าง	6,119.99	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	- คอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
		-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ส่วนออกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	7,293,315.51	
	คิดเป็นราคากลาง	7,293,315.51	
	(ใช้คิดคำนวณสองแผนกกำหนดพื้นที่สามเหลี่ยมหรือสี่เหลี่ยมข้างทางห้าสิบเอ็ดตารางกิโลเมตร)		

ระยะทางดำเนินการ 1.265 กม.

เฉลี่ยราคา คม.ละ 5,765,466.81 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายรุ่งเพชร พุทธิแสน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางวัลย์พร วรรณหอม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางฉวีฉวี พุทธิแสน)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมเสริมถนนลาดยางพราวนอกพื้นที่ถนนกมที่ วิทยาลัยประกาศนียบัตรวิชาชีพ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 ฟื้นฟูถนนปรับระดับ (หลวม)	ตร.ม.	147,000	981.88	144,336.36	1.3553	1,330.74	195,619.06
2	1.2 งาน Deep path (แบบ Pavement Lg-Place Recycling) ชุดตัดลึก 20 ซม. 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	10,120,000	71.88	727,425.60	1.3553	97.41	985,879.91
3	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	7,590,000	26.33	199,844.70	1.3553	35.68	270,849.52
4	2.2 para-Asphaltic Concrete ปูน Prime Coat ปูนหนา 5 ซม.	ตร.ม.	7,590,000	380.03	2,884,427.70	1.3553	515.05	3,909,264.86
5	3. งานผิวหลุมต่าง 3.1 Prime Coat	ตร.ม.	2,530,000	26.33	66,614.90	1.3553	35.68	90,283.17
6	3.2 Para-Asphaltic Concrete ปูน Prime Coat ปูนหนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,530,000	378.53	957,680.90	1.3553	513.02	1,297,944.92
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3 เส้นกว้าง 15 ซม. 5. งานจราจรสังเคราะห์	ตร.ม.	792,000	290.00	229,680.00	1.3553	393.03	311,285.30

รุ่งนภพร พุทธิเดชาน

19 พฤศจิกายน 2561 14:03:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากเอกสารขอมูลราคากลางรายการรายละเอียดการก่อสร้าง วัตถุประสงค์ คำยอขอประมูล คำยอขอประมูล คำยอขอประมูล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง	
8	5.1 ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	2,000	5,130.00	10,260.00	1.3553	6,952.68	13,905.37	
9	5.2 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรพร้อมป้ายบ.1	แผง	2,000	18,080.00	36,160.00	1.3553	24,503.82	49,007.64	
10	5.3 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรพร้อม ป้ายบ.32	แผง	2,000	18,080.00	36,160.00	1.3553	24,503.82	49,007.64	
11	5.4 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรพร้อม ป้ายบ.11	แผง	1,000	18,080.00	18,080.00	1.3553	24,503.82	24,503.82	
12	5.5 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรพร้อมป้ายบ.45	แผง	1,000	18,080.00	18,080.00	1.3553	24,503.82	24,503.82	
13	5.6 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรพร้อมป้ายบ.54	แผง	2,000	18,080.00	36,160.00	1.3553	24,503.82	49,007.64	
14	5.7 หลักกิโลเมตร	หลัก	3,000	2,030.00	6,090.00	1.3553	2,751.25	8,253.77	
15	5.8 หลักนำทาง	หลัก	6,000	600.00	3,600.00	1.3553	813.18	4,879.08	
รวมราคากลาง								7,293,315.51	


รุ่งเพชร พุทธิเดช

19 พฤศจิกายน 2561 14:03:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากเอกสารของสำนักงานชลประทานเพื่อเตรียมพื้นที่ ตัวอย่างประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้


(รุ่งเพชร พุทธสารณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วลัยพร วรรณหอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปราคาใบจ่ายพิเศษทางอากาศและค่าเช่าอากาศยานที่จำเป็นต่อจะมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างของกรมชลประทานเพื่อเพิ่มพื้นที่กักเก็บน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงใต้ อำเภอ หนองสูง จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่ มทช.230-2545

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
 หน่วยงานราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ยรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งเครื่องหมบจรรยา กิจกรรมเข้ามวคความปลอคถยขมกะก่อสร้าง รูปแบบที่ 1 งานก่อสร้างทางในเขตไหลทงโดยมีกรจรงรกรบกวณเล็ก น้อย	2,000	เดือน	6,119.99	รูปแบบที่ 1 งานก่อสร้างทางในเขตไหลทงโดยมีกรจรงรกรบกวณเล็ก น้อย
2	ป้ายโครงการ	1,000	ป้าย	3,000.00	ป้ายโครงการ
รวมค่าเช่าขยพิเศษตามข้อกำหนดฯ ขุกรายการ				9,119.99	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานติดตั้งเครื่องหมวกจราจร กิจการรถอู่ร่วมความปลอดภัยเขตอู่ก่อสร้าง รูปแบบที่ 1 งานก่อสร้างทางในเขตใกล้ทางโดยที่มีการจราจรรถบรรทุกเล็กน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศนียบัตรจากงานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราเอสพีทีที่คอนกรีต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุมทางถนน(30.22.20.51)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงใต้ อำเภอ หนองสูง จังหวัด มุกดาหาร หมายเลขที่ มทพ.230-2545

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ _____

1. เหตุผลและความเป็นที่ต้งมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

รูปแบบที่ 1 งานก่อสร้างทางในเขตใกล้ทางโดยที่มีการจราจรรถบรรทุกเล็กน้อย

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย
1	รูปแบบที่ 1 งานก่อสร้างทางในเขตใกล้ทางโดยที่มีการจราจรรถบรรทุกเล็กน้อย	2,859.81	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,859.81	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	200.19	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,060.00	

หน่วย : บาท

